- Dégagement de l’emprise ; 

- Terrassements ; 

- Ouvrages d’assainissement  

3. Tranches/Allotissement  

Les travaux sont exécutés en une tranche. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 23 000 000 (vingt-trois 

millions) FCFA TTC  

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour l’exécution des travaux objet du présent Appel 

d’Offres est de 04 (quatre) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de

[...]

timbré, acquitté à la main, délivré par un organisme ou une institution financière agréée par le 

Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics, dont la 

liste figure dans la pièce 14 du DAO, et dont le montant s’élève à 460 000 (quatre cent soixante 

mille) 

FCFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence 

de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de 

première catégorie autorisée par le Ministre des finances, pour émettre les cautions dans le domaine

[...]

Dans le cadre de la présente consultation, la monnaie de l’offre est définie en monnaie locale 

uniquement 

15.2. Sans objet 

16.1. 
 Validité des offres : 

La période de validité des offres est de 90 jours à partir de la date limite de dépôt des offres. 

17.1. 

Le Montant du cautionnement de soumission s’élève à la somme de 460 000 (quatre cent 

soixante mille) francs CFA  

18.1. Sans objet  

18.3. Sans objet  

19.1. La réunion préparatoire à l’établissement des offres ne se tiendra pas.  

20. 

Soumission hors ligne 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en 07 (sept) exemplaires, dont (01) un original